

| Ref               | Produit   | Qté | Prix Unitaire HT | Total HT  |
|-------------------|---|-----|------------------|-----------|
| T01121698         | JEU DE 2 FEUX TRICOLORES DE CHANTIER TEMPO AVEC TÉLÉCOMMANDE (sans batterie) - T01121698                              | 2   | 2350,58 €        | 4701,16 € |
| T0110057975       | Batterie 12 Volts 200 A/h TTS - 376   | 4   | 350,54 €         | 1402,16 € |
| N002AK171000CLT1  | PANNEAU DE SIGNALISATION AK17 1000 CLASSE 1 FEUX TRICOLORES + PIED - NADIA SIGNALISATION - 201206                     | 2   | 53,8 €           | 107,6 €   |
| N002AK31000CLT1   | PANNEAU DE SIGNALISATION AK3 1000 CLASSE T1 CHAUSSÉE RÉTRÉCIE NADIA SIGNALISATION - 201209                            | 4   | 64,4 €           | 257,6 €   |
| S036520205        | PANNEAU K10 D.30CM L.1,2M NON RETRO STOP+VERT TALIAPLAST - 520205   | 2   | 19,77 €          | 39,54 €   |
| N002201590        | CONE CHANTIER K5A 200MM 0,25KG 20BS   | 10  | 2,36 €           | 23,6 €    |
| N002KB1500CLT1PS  | PANNEAU DE SIGNALISATION K8 DÉVIATION OU RÉTRÉCISSEMENT DE VOIE T1 1500X500MM AVEC PIEDS NADIA SIGNALISATION - 201230 | 2   | 90 €             | 180 €     |
| S036524505        | B3 650 C2 INTERDIT DE DOUBLER TALIAPLAST - 524505   | 2   | 81,03 €          | 162,06 €  |
| N002BK15850CLT1PS | PANNEAU DE SIGNALISATION BK15 850MM SENS DE CIRCULATION NON PRIORITAIRE NADIA SIGNALISATION- 201218                   | 2   | 65,88 €          | 131,76 €  |
| N002BK21850CLT1   | Panneau de signalisation BK21A 850MM FLECHE ORIENTABLE classe T1 NADIA SIGNALISATION - N002BK21850CLT1                | 4   | 75 €             | 300 €     |

**Siège Social**

9 Rue du champ de l'étang  
Vendéopole de la Mongie  
85140 Les Essarts en Bocage

**Contactez-nous**

02 52 16 16 50  
contact@bati-avenue.com

[www.bati-avenue.com](http://www.bati-avenue.com)

| Ref                 | Produit   | Qté | Prix Unitaire HT | Total HT |
|---------------------|---|-----|------------------|----------|
| N002BK1430850CLT1PS | PANNEAU DE SIGNALISATION BK14 LIMITATION 30KMH<br>850mm T1 NADIA SIGNALISATION<br>N002BK1430850CLT1PS | 2   | 73 €             | 146 €    |
| N002AK51000CLT1     | PANNEAU DE SIGNALISATION AK5 TRAVAUX 1000 MM<br>CLASSE 1 NADIA SIGNALISATION N002AK51000CLT1          | 2   | 55,5 €           | 111 €    |
| N002AK41000CLT1     | Panneau de signalisation NADIA SIGNALISATION AK4<br>chaussée glissante 1000m - 201210                 | 2   | 53,09 €          | 106,18 € |
| ECA21002            | Élingue chaîne 2 brins diamètre 10 crochet automatique<br>sans crochet raccourcisseur 3150 kg         | 2   | 133 €            | 266 €    |

Mentions Légales :

Le présent document ne représente qu'une proposition commerciale

Total HT 7934,66 €

TVA 20% 1586,94 €

**Total TTC 9521,6 €**



**Siège Social**

9 Rue du champ de l'étang  
Vendéopole de la Mongie  
85140 Les Essarts en Bocage

**Contactez-nous**

02 52 16 16 50  
contact@bati-avenue.com

[www.bati-avenue.com](http://www.bati-avenue.com)